

Information om allergener, økologi og slagtemetoder



	Gluten	Mælk	Æg	Fisk	Krebsdyr	Soja	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Bløddyr	Lupin	Svovldioxid og sulfitter	Økologi	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Lactosefri Mælk	Vegansk
BRØD:																				
Bao	x																			x
Bondebrød	x								(x)						x					x
Fuldkornsburgerbolle	x	x					(x)		(x)						x					
Kernetoast	x														x					x
Grovbolle, rådej	x						(x)								x					x
Knækbrød	x								(x)						x					x
Kuvertbrød, Matteus (40g)	x	(x)	(x)						(x)						x					
Kuvertstykke, Mette Munk (35g)	x	(x)	(x)						(x)						x					
Mini pølsebrød	x	x	(x)			(x)	(x)		(x)											
Mini tortilla	x																			x
Naan brød	x	x																		
Rugbrød, Mørk	x														x					x
Rugbrød, Rustikt	x														x					x
Tarteletskal	x														x					x
FORARBEJDET FRUGT & GRØNT:																				
Champignon															x					x
Coleslawblanding															x					x
Edamamebønner						x									x					x
Forkogte kartofler															x					x
Granatæblekerner															x					x
Grønne bønner															x					x
Gule beder															x					x
Gulerødder, i tern															x					x
Hvidløg														x	x					x
Kartoffelbåde															x					x
Kartofler i skiver															x					x
Majs															x					x
Mangotern															x					x
Persille															x					x
Rødbeder, skrællede															x					x
Sorte bønner (frost)															x					x
Ærter															x					x
KOLONIAL:																				
Agavesirup															x					x
Aioli			x																	
Dadler															x					x
Drueagurk										x					x					x
Hoisinsauce	x					x	(x)	(x)	x											x
Kikærter															x					x
Mayonnaise			x												x					

Information om allergener, økologi og slagtemetoder



	Gluten	Mælk	Æg	Fisk	Krebsdyr	Soja	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Bløddyr	Lupin	Svovldioxid og sulfitter	Økologi	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Lactosefri Mælk	Vegansk
Oliven															x					x
Peanutbutter							(x)	x	(x)						x					x
Pizzasauce															x					x
Ravigotte	x										x									x
Remoulade			x								x				x					
Rosiner															x					x
Rødbeder, Syltede															x					x
Sorte bønner (dåse)															x					x

KRYDDERIER & OLIE:

Grøntsagsbouillon															x					x
Hvidløgspulver	(x)	(x)	(x)			(x)				(x)	(x)				x					x
Kanel															x					x
Rapsolie															x					x

LUNE & VARME RETTER:

Bolognese	x									x					x					
Bolognese, halal, øko		x													x	x			x	
Fiskeburger	x			x																
Fiskefrikadelle, havets			x	x																
Frikadeller	x														x			x		
Goujons	x	(x)		x	(x)	(x)														
Grøntsagsdelle															x					x
Grøntsagskarrygryde										x	x				x					x
Hvid sovs, øko	x	x													x					
Kartoffelpandekager	x		x												x					
Kulmulenuggets	x			x		x				x										
Kyllingekebab																x	x			
Kyllingelårfilet																x	x			
Kyllingesticks	x															x	x			
Kyllingespjyd																x	x			
Kødboller i tomatsovs															x	x	x			
Mornay sauce	x	x													x					
Rodfrugtmos		x									x				x					x
Røgede laksestykker				x																
Tomat/basillikumsuppe		x								x										x
Varmrøget laks				x																
Vegansk bolognese										x					x					x

MEJERI:

Minimælk		x													x					
Fraiche		x													x					
Græsk yoghurt		x													x					
Havredrik	x														x					x

Information om allergener, økologi og slagtemetoder



	Gluten	Mælk	Æg	Fisk	Krebsdyr	Soja	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Bløddyr	Lupin	Svovldioxid og sulfitter	Økologi	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Lactosefri Mælk	Vegansk
Helæg			x												x					
Jörd smørbar	x																			x
Ost, Mozzarella revet		x													x					
Parmesan		x													x					
Salattern		x													x					
Æg (30 stk.)			x												x					
Æg (6 stk.)			x												x					

TØRVARER:

Cashewnødder	(x)					(x)	x	(x)	(x)						x					x
Couscous	x					(x)	(x)	(x)	(x)						x					x
Fuldkornsnudler	x		(x)												x					x
Græskarkerner															x					x
Grødris															x					x
Havregryn	x														x					x
Kakaopulver																				x
Kokosmel							x	(x)	(x)						x					x
Krudtuglegrød	x														x					x
Mandler							x								x					x
Pastaskruer	x														x					x
Rørsukker															x					x
Ristede løg	x														x					x
Sorte sesamfrø	(x)					(x)	(x)	(x)	x						x					x
Solsikkekerner															x					x
Speltflager	x					(x)	(x)	(x)	(x)						x					x
Suppehorn	x														x					x


PÅLÆG - FISK:

Citron makrel				x																
Karrysild			x	x						x										
Laksesalat		x	x	x			(x)				x									
Makrel (125g)				x																
Makrel (850g)				x																
Rejer i lage					x															
Torskerogn (200g)				x																
Torskerogn (540g)				x																

PÅLÆG - KØD:

Hamburgerryg (500g)																			x	
Hamburgerryg (90g)																			x	
Kalkunpålæg (500g)																x				
Kyllingekødpølse, i skiver (500g)															x	x	x			
Kyllingeleverpostej		x													x		x		x	
Kyllingekødpølse (200g)															x	x	x			

Information om allergener, økologi og slagtemetoder

	Gluten	Mælk	Æg	Fisk	Krebsdyr	Soja	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Selleri	Sennep	Bløddyr	Lupin	Svovldioxid og sulfitter	Økologi	Halal	Dansk Kylling	Svinekød	Lactosefri Mælk	Vegansk
	Oksespegepølse, i skiver (500g)															x				
Spegepølse, mild skiver (90g)															x			x		
PÅLÆG - VEGETAR:																				
Figenpålæg							(x)	(x)							x					x
Flødeost, Naturel		x													x					
Flødeost, Pikant		x													x					
Ost i skiver		x													x					
Vegetarisk pålæg			x																	
HALALPRODUKTER:																				
Okseleverpostej, frost	x	x													x	x				
kalkunsalami																x				
Kyllingefrikadeller																x	x			
HELLIGDAGSMENUPRODUKTER:																				
Boller i karry										x	x				x	x	x			
Parboilet ris							(x)	(x)	(x)						x					x
Græskar/Gulerodssuppe										x	x				x					x
Kartoffel/Porresuppe		x													x				x	
Bacon																		x		
Lasagne, oksekød	x	x								x					x					
Tomatsuppe		x								x					x				x	
Vegansk Karrygryde										x	x				x					x
Vegetarlasagne Øko	x	x								x					x					
Kalkunbacon Stegt Skiver																x				
Kylling i karry		x								x	x				x	x	x		x	

[Se Allergeneoversigt her](#)

(x) = Produktet kan indeholde spor af allergenet

[Se alle Produktbladene her](#)

- = Mangler produktblad fra leverandøren. I tvivlsspørgsmål, kig på produktets ingrediensliste.
- = Mangler varenummer fra leverandøren. I tvivlsspørgsmål, kig på produktets ingrediensliste.